
SMLOUVA O DÍLO Č . SML/2016/1404 /OSIO

uzavř ená podle§ 2586 a násl. zák.Č . 89/2012 Sb., obč anský zákoník ve zně ní pozdě jších
př edpisů , a na základě usnesení Rady mě stské č ásti Praha 4 č .19R-l 084/20 16 ze dne 19.10. 2016

Smluvní strany

IČ :
OIČ :
Bankovní spojení:
Č íslo úč tu:

mě stská č ást Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Ště pánkern. CSc .. starostou mě stské č ásti Praha 4
osoba oprávně ná jednat ve vě cech technických:
Ing . .Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprava
Milena Samková, referentka OSIO
00063584
CZ00063584

Objednatel:

zastoupený:

xxx
xxx

Zhotovite!: lT AR, s. r. o.
zapsaný v OR u Mě stského soudu v Praze,
spisová znač ka C43608

sídlo: Vrchlického 105/50. 150 00 Praha 5
zastoupený: Martinem Passerern, jednatelem společ nosti
IČ : 61065765
DIČ : CZ61065765
Bankovní spojení: xxx
Č íslo úč tu zveř ejně né správcem daně : xxx

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavř ely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo sruze uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném č ase.

II.
Př edmě t díla

2.1. Př edmě tem této smlouvy je závazek zhotovitele na svů j náklad a nebezpeč í provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou vč etně jejích př íloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho ř ádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhů tách sjednaných v této smlouvě .

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plně ní př edstavujících veř ejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacíhoř ízení pod názvem: "Oprava fasády a výmě na oken
v bytovém objektu Na Zámecké 408/4 a oprava fasády bytového objektu Na Zámecké
409/6, Praha 4, k.ú. Nusle"



2.3. Dílo podle této smlouvy spoč ívá v :
opravě fasády a výmě ně oken v bytovém objektu Na Zámecké408/4 a opravě fasády bytového
objektu Na Zámecké409/6, Praha 4, k.Ú. Nusle spolu s ostatními souvisejícími stavebními
pracemi a ř emesly v rozsahu projektových dokumentací zpracovaných v02/2016 a 03/2016
projekč ní společ ností ARCHDYNAMIC, s. r. o., U Ladronky1117/38, 169 00 Praha 6, IČ :
24154679 a cenové nabídky zhotovitele ze dne 10. 10. 2016, která je nedílnou souč ástí této
smlouvy, jako př íloha.

Na Zámecké408/4:
Jedná se o ř adový č tyř podlažní podsklepený bytový objekt, který byl postaven poč átkem 20.
století na pozemku p. č . 302, k.Ú. Nusle na území památkové zóny. V objektu se nachází 9
bytových jednotek. Souč ástí oprav jsou udržovací práce spoč ívající v sanaci vlhkého zdiva v 1.
NP a následné opravě fasády se štukovým zdobením jak ulič ní, tak dvorní spolu s výmě nou
poškozených č ástí svodů a okapů , výmě ně stávajících dř evě ných okenníchprvků za prvky nové
rovně ž dř evě né spolu s prvky klempíř skými, zámeč nickými a dalšími stavebními pracemi.
Stavební práce budou probíhat dle PO zpracované v02/2016, Závazného stanoviska Magistrátu
hl. m. Prahy - odbor památkové péč e vydaného dne 14. 9. 2016 a v rozsahu cenové nabídky
zhotovitele.

Na Zámecké409/6:
Jedná se o ř adový č tyř podlažní podsklepený bytový objekt, který byl postaven poč átkem
20.století na pozemku p. č . 304, k.Ú. Nusle na území památkové zóny. V objektu se nachází 9
bytových jednotek a 1 nebytový prostor. Souč ástí oprav jsou udržovací práce spoč ívající v sanaci
vlhkého zdiva pomocí systému injektáže mikro emulzí na silikonové bázi a následné opravě
ulič ní a dvorní fasády se štukovým zdobením spolu s výmě nou poškozených č ástí svodů a okapů
vč etně výmě ny klempíř ských a zámeč nických prvků vč etně dalších stavebních prací. Stavební
práce budou probíhat dle PO zpracované v03/2016, Závazného stanoviska Magistrátu hl. m.
Prahy - odbor památkové péč e a v rozsahu cenové nabídky zhotovitele.

2.4. Souč ástí díla jsou i práce v tomto č lánku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k ř ádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem mě l, nebo 1110hlvě dě t. Provedení tě chto prací však v žádném př ípadě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Př edmě t díla bude dokladován k př ejímacímu ř ízení potř ebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a př ejímky spojené
s provádě ním stavby a vyžadované relevantními právními př edpisy č i orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené vč l. III. této smlouvy jako lhů ta pro
provedení díla pro př edmě t díla kolaudač ní souhlas dle př íslušných ustanovení stavebního
zákona (zákon č .183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k př edč asnému
užívání stavby př ed jejím úplným dokonč ením.

III.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele př evezme od objednatele staveniště , a to
protokolárně do 15 kalendář ních dnů ode dne doruč ení Závazného stanoviska Magistrátu h1.m.
Prahy - odbor památkové péč e.



Nejsou-li vhodné klimatické podmínky pro započ etí provádě ní díla, mů že objednatel vyzvat
zhotovitele, aby př evzal staveniště v jiném termínu než ve lhů tě uvedené v př edchozí vě tě .

3.2.Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní díla nejpozdě ji do 5 kalendář níchdnů po př evzetí

staveniště od objednatele(lhů ta. ve které zhotovitel zahájí provádě ní díla), pokud mu objednatel
doloží, že mu vzniklo veř ejnoprávní oprávně ní dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto

pro provedení díla nezbytné. O dobu př ípadného prodlení se splně ním této povinnosti
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo velhů tě do 210 kalendář ních dnů ode dne př edání a

př evzetí staveniště (lhů ta pro provedení díla. tj.lhů ta. ve které zhotovitel ř ádně ukonč í dílo,
obstará pro stavbu vydání kolaudač ního souhlasu, uvede staveniště do náležitého stavu a př edá
př edmě t díla objednateli). Př ed lhů tou pro provedení díla není objednatel povinen dílo nebo

kteroukoli jeho č ást př evzít. Př ipadne-li konec lhů ty pro provedení díla na 26. až 31. den
kalendář ního mě síce, posouvá se konec lhů ty pro provedení díla na nejbližší pracovní den
následujícího mě síce. V př ípadě , že klimatické podmínky nebudou umožň ovat pokrač ování ve

zhotovení díla, je zhotovitel oprávně n práce př erušit na dobu nezbytně nutnou a je povinen ve
zhotovení díla pokrač ovat okamžitě . jakmile to klimatické podmínky dovolí. O dobu př erušení se
prodlužuje doba zhotovení díla.

rv,
Splně ní díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jehoř ádným ukonč ením bez zjevných vad a

př edáním jehopř edmě tu objednateli. ohojí v souladu s ustanoveními této smlouvy vč etně jejích
př íloh. Zhotovitel splní svou povinnost ř ádně ukonč it dílo tak. že splníř ádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. ř ádně zhotoví př edmě t díla podle platných právníchpř edpisů ,
technických norem, a podle př íslušných ujednání této smlouvy vč etně jejích př íloh, a v rozsahu
umožň ujícím ř ádné a úplné užívání př edmě tu díla. Nedílnou souč ástí ř ádného ukonč ení díla je
př edání všech dokladů souvisejících s př edmě tem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní
zprávy, atesty o funkč nosti, výkresy skuteč ného provedení. záruč ní listy, návody k obsluze a
údržbě . instrukce pro zaškolení obsluhujících osob. rezervymateriálů a výrobků . náhradní díly a
montážní prostř edky dodávané s výrobky, apod.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splně na dnem, kdy je dílo ř ádně ukonč eno bez
zjevných vad a jeho př edmě t př edán objednateli. Smluvní strany jsou si vě domy toho, že dle
ustanovení § 21 odst. 5, písmo a) zákonaČ . 235/2004 Sb. o dani z př idané hodnoty ve zně ní
pozdě jších př edpisů se zdanitelné plně ní považuje za uskuteč ně né dnem př edání a př evzetí díla.

4.3. O př edánípř edmě tudíla objednateli se poř izuje zápis opř edání a př evzetí díla podepsaným

obě ma smluvními stranami. Zápis má právní úč inky pouze v tom př ípadě , že obsahuje prohlášení
objednatele, že dílo př ejímá vč etně všech potř ebných, sjednaných a povinných dokladů a bez
zjevných vad a nedodě lků , které by bránily ř ádnému užívání a provozu díla. Př evzetí díla pouze s
ojedině lými drobnými vadami a nedodě lky, které samy o sobě , ani ve spojení s jinými, nebrání
nerušenému užívání př edmě tu díla k urč enému úč elu, neosvě dč uje ř ádné ukonč ení díla a

nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není ř ádně ukonč eno. dílo s vadami a nedodě lky č i dílo, ohledně jehož př edmě tu
zhotovitel neodevzdal objednateli potř ebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen př evzít. Svépomocný prodej se vyluč uje. Žádná platba provedená



objednatelem podle této smlouvy nebo č ásteč né užívání díla objednatelem se nepovažují za

př evzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozdě ji 5 kalendář ních dnů př ede dnem,
kdy bude dílo př ipraveno k př edání a př evzetí.

4.6. Je-li objednatelem př evzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o př edání a
př evzetí díla, které nejsou odstraně ny ani ve lhů tě shodné se lhů tou uvedenou v č I.IX. odst. 9.4
č i dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plně ní dle č I.IX.
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Celková cena díla č iní: 4.543.531,00 Kč bez OP"

681.529,00 Kč 15% OP"

5.225.060,00 Kč s OPH

Z toto: Na Zámecké 408/4 - cena díla č iní: 3.188.910,00 Kč bez DPH
478.336,00 Kč 15% DPH

3.667.246,00 Kč s DPH

Na Zámecké 409/60 - cena díla č iní: 1.354.621,00 Kč bez DPH
203.193.00 Kč 15% DPH

1.557.814,00 Kč s DPH

5.2. Cena díla uvedená vodst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splně ní

př edmě tu díla po celou dobu provádě ní díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která
jako závazný rozpoč et se zaruč enou úplností tvoř í souč ást smlouvy. Cena nesmí být zvýšena bez
písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě .
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje oceně ní všech plně ní zhotovitele nutných k ř ádnému
splně ní př edmě tu díla, tj. zahrnuje oceně ní veškerých č inností. dodávek a souvisejícíchvýkonů
(vč etně č inností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správníchorgánů , které se
vztahují k provádě ní díla. a právních př edpisů ) nutných k naplně ní úč elu a cíle smlouvy -
provedení díla - př edmě tné veř ejné zakázky, t.j. i oceně ní č inností, dodávek a souvisejících

výkonů , které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude
mě nit v dů sledku inflace nebo deflace v Č eské republice nebo vdů sledku změ ny mezd aplatů ,
cen materiálů nebovýrobků použitých př i realizaci podle této smlouvy vyvolané devalvací.
revalvací, kursovými změ nami nebo v dů sledku změ ny jinýchekonomických č initelů .ukazatelů
a parametrů . Dohodnutá cena se rovně ž nebude mě nit v dů sledku změ n celních nebo místních
poplatků . Odsouhlasení prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o př edání
a př evzetí díla č i jejich zaplacení, není dodatkem ke smlouvě .

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péč e veškeré př ekážky bránící zhotovení
díla způ sobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozdě ji př edzapoč etím provádě ní díla.



5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v př ípadě jeho rozšíř ení nebo změ ny je
bezpodmíneč ně nutná př edchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíř í nebo změ ní dílo bez př edchozího sjednání písemného
dodatku k této smlouvě . nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelern
v dů sledku tohoto rozšíř ení č i změ ny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změ ny př i realizaci př edmě tu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, př ed jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě . Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem
ke smlouvě .

5.5. Objekt. na který se vztahuje př edmě t díla jevyuzivan pro ekonomickou č innost a u
př edmě tu díla, bude aplikován režim př enesenídaň ové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto úč elem je poskytováno DIČ .

5.6. Dopustí-Ii se zhotovitel jednání uvedeného vč l. X. odst. 10.6. písmo a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tř i č tvrtiny č ástky uvedené v č I. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-Ii se
zhotovitel jednání uvedeného v č I. X. odst. 10.6. písmo b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
tř i č tvrtiny č ástky uvedené vč l. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stoko runy
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávně n provádě t fakturaci dle skuteč ně provedených prací za každý
kalendář ní mě síc doby provádě ní díla a objednatelem budou provádě ny platby za tyto práce
provedené v daném kalendář ním mě síci osvě dč ené soupisem provedených prací (zjišť ovacím
protokolem) podepsaným obě ma smluvními stranami a osobou provádě jící technický dozor
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávně ná z této smlouvy
o dílo jednat ve vě cech technických.Daň ový doklad za práce provedené v jednotlivém mě síci je
zhotovitel povinen vystavit a doruč it nejpozdě ji do 5. dne kalendář ního mě síce následujícího po
mě síci. ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje. Na každém daň ovém dokladu-faktuř e
bude uvedena cena provedených prací v daném kalendář ním mě síci a k tomu vyč íslena
pozastávka ve výši 10% z fakturované č ástky. o kterou objednatel sníží plathu.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnupř ekroč it 90% ceny díla. Zbývajících 10% z
celkové ceny díla bude pozastávkou. která bude objednatelem uhrazena po ř ádném dokonč ení
díla a jeho př edání zhotovitelem, a to na základě pokynu osoby oprávně né jednat za objednatele
ve vě cech technických.
Procentuální limity pro provádě ní fakturace se v př ípadě režimu př enesenídaň ové povinnosti
uplatň ují na celkovou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim př eneseni daň ové povinnosti,
procentuální limity pro provádě ní fakturace se uplatň ují na celkovou cenu díla vč etně DPH.

6.2. Faktury jsou splatné do 30dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem
za př edpokladu, že faktura hude doruč ena objednateli do tř í dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně . je-Ii př edmě tem díla plně ní podléhající režimu
př enesené daň ové povinnosti. Pokud bude faktura doruč ena ohjednateli pozdě ji, prodlužuje se
její splatnost o poč et dnů , o ně jž doruč ení faktury objednateli př esáhlo dobu tř í dnů .
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla př edmě tná č ástka odepsána z úč tu
ohjednatele. Př i nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávně n vyúč tovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právníchpř edpisů , Pokud je zhotovitel dleč l.VII, odst.
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý př i plně ní př edmě tu této smlouvy, jsou vážní
lístky povinnou př ílohou faktury. Je-li objednateli doruč ena faktura s chybně uvedenou sazbou



DPH nebo vč etně vyč íslené DPH, př estože př edmě t díla podléhá režimu př enesení daň ové
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě .
Zhotovitel není oprávně n urč it k zaplacení ceny díla jiný úč et než tuzemský úč et patř ící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveř ejně ný dle § 96 odst. 2
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský úč et patř ící zhotoviteli dosud zveř ejně n dle§ 96 odst. 2
ZDPH, je povinnou př ílohou faktury- daň ového dokladu oznámení o změ ně registrač ních údajů
zhotovitele potvrzené př íslušným finanč ním úř adem. V př ípadě , že do data splatnosti faktury-
daň ového dokladu nebude úč et, na který má být provedena úhrada zdanitelného plně ní,
zveř ejně n, objednatel pozastaví úhradu faktury-daň ového dokladu a požádá zhotovitele o jiný
úč et. Za úč elem př edcházení dopadu ruč ení objednatele jako př íjemce zdanitelného plně ní (§ 109
ZDPH) mů že objednatel postupovat zvláštním způ sobem pro zajiště ní DPH (§ 109a ZDPH), tj.
objednatel je oprávně npř i placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na úč et správce
daně , č ímž bude cena díla co do této č ásti zhotoviteli zaplacena.
Pokud je souč ástí př edmě tu díla dodání movitých vě cí, které se nezabudovávají do stavby a
netvoř í tak souč ást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání tě chto
movitých vě cí.

6.3. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby v prů bě hu plně ní této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhů tu) č i závazek vů č i objednateli v této smlouvě
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraně ním vad a nedodě lků
dosavadního plně ní zhotovitele. Podmínky úhrady mů že objednatel uplatnit jak př ed vystavením
faktury, tak poté, nejpozdě ji však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávně n
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádě ní díla

7.1. Zhotovitel zajišť uje provedení díla svými pracovníky nebo tř etími osobami. Př i provádě ní
díla jinou osobou má zhotovitel odpově dnost, jako by dílo provádě l sám. Zhotovitel mů že
provádě t dílo za pomoci subdodavatelů , kteř í splň ují kvalifikač ní př edpoklady stanovené
právními př edpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel ř ídí a koordinuje subdodavatele.
Zhotovitel nese plnou odpově dnost za neplně ní povinností vyplývajících z této smlouvy
subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli.
Př ípadná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nároky vů č i objednateli a nemá
vliv na dohodnutou dobu provedení díla. Zhotovitel nebude v prů bě hu provádě ní díla mě nit
subdodavatele bez př edchozího souhlasu objednatele. Změ na subdodavatele vyvolaná zhotovitelem
anebo změ na subdodavatele vyžádaná objednatelem kvů linedostatků m plně ní této smlouvy nemá
vliv na cenu díla. Objednatel mů že požadovat změ nu subdodavatele, pokud se ukáže, žepů vodní
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl pů vodní
subdodavatel změ ně n zhotovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém př ípadě nevzniká
zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatelmů že požadovat změ nu
subdodavatele také bez udání dů vodů . V takovém př ípadě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu
rozdílu cen subdodávky.



7.2. Zhotovitel se zavazuje provádě t dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné

péč e. Zhotovitel se souč asně zavazuje postupovat př i provádě ní díla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku tř etích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádě ní prací a má proto př ístup na př edané staveniště . Na požádání

je zhotovitel povinen př edložit objednateli veškeré doklady o provádě ní prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v dů sledku provádě ní stavby z viny na straně zhotovitele

tř etím. na stavbě nezúč astně ným osobám, př ípadně objednateli. je povinen uhradit zhotovite!.
Zhotovitel je povinen zajistit. aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou

neč istotou a veškeré stížnosti a podně ty je povinen na místě ř ešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, př ič emž veškeré stížnosti a podně ty tř etích osob vždy souč asně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zaj istit stálou č istotu všech vnitro

staveništních komunikací a č iště ní svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých
subdodavatel li od neč istot př ed výjezdem ze staveniště na veř ejnou komunikaci, př ič emž
v př ípadě zneč iště ní veř ejné komunikace se zavazuje zneč iště nou komunikaci ihned uklidit.

7.5. Zhotovitelje povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) př edat objednateli závazný harmonogram provádě ní díla odpovídající harmonogramu

provádě ní díla v nabídce zhotovitele,
b) ř ádně př ekontrolovat př edanou projektovou dokumentaci,
c) ř ádně prově ř it místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými prů zkumy a veškerou s tím související př edanou

dokumentací.

e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávně nými zástupci
objednatele a místním šetř ením,

i) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen.
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě .

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této
smlouvy o dílo na nevhodnost. př ípadně nepř ípustnost podkladů (zejména projektové

dokumentace) př edaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u pozdě ji objednatelem
př edaných podkladů a udě lených pokynů v prů bě hu provádě ní díla, ať už z hlediska dů sledků

pro jakost a provedení díla č i z hlediska rozporu s podklady pro uzavř ení smlouvy, ustanoveními
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V př ípadě , že objednatel na svých pokynech a
požadavcích bude i př es takové upozorně ní zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávně n odmítnout
jejich splně ní pouze tehdy, pokud by se jejich splně ním mohl vystavit nebezpeč í správního nebo
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na
změ ny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způ sobem je povinen smluvně zavázat tř etí

osoby. které v souladu se smlouvou použije ke splně ní svého závazku. Pokud zhotovitel poruší
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této smlouvy na
nevhodnost, př ípadně nepř ípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu
nákladů spojených s př erušením provádě ní díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způ sobené použitím nevhodných nebo nepř ípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) př edaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit př ípadné odpově dnosti za
vady díla. které budouzpů sobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozumě n se skuteč ností. že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být př esné a úplné.
Zhotovitel provede prově ř ení inženýrských sítí ve spolupráci se správci tě chto sítí a př íjme
taková opatř ení, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí bě hem realizace př edmě tu díla.



7.8. Zhotovitel rovně ž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plně ní
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto č lánku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel př ezkoumal a prově ř il

zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, př esnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávací dokumentaci porozumě l a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit
tak, aby byly splně ny její požadavky. Zhotovitel prově ř il správnost výmě r apoč tů uvedených
v zadávací dokumentaci a nebude vprů bě hu provádě ní díla uplatň ovat jakékoliv nároky na
změ nu cena díla plynoucí z nepř esností výmě r nebopoč tů ,popř ípadě z chybných údajů .

7.9. Vlastnické právo k vě cem urč eným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro úč el údržby,

opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v př ípadném subdodavatelském systému vlastnický
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od př echodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
č lánku do př edání a př evzetí plně ní nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon
správy konč í okamžikem ř ádného př edání a př evzetí plně ní podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpeč í škody na vě cech př edaných objednatelem zhotoviteli (vč etně stavby/staveb) a

př edmě tu díla nese zhotovitel bez zř etele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Př edáním a př evzetím př edmě tu díla př echází nebezpeč í škody na
př evzatém př edmě tu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpeč í škody na vě cech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání
př ed nároky tř etích osob, které vzniknou z č innosti zhotovitele př i plně ní této smlouvy nebo jsou
z této č innosti odvoditelné. Objednateli nepř ísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození
prací a vě cí, ke kterému došlo v dů sledku živelných nebo jiných neoč ekávaných událostí
nemajících pů vod v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenč ní
povinnost př i níž vynaložil veškerou péč i, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo
(např . zakrytí stavby př ed deště m př i výmě ně stř ešní krytiny). Zhotoviteli nepř ísluší od
objednatele náhrada škod vzniklých vdů sledku trestné č innosti, nedbalosti, nedostatku
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotovitelinepř ísluší
náhrada škod způ sobených realizací rizik, na ně ž mě l nebo mohl být pojiště n.

7.12.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:

• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako
objednatelem) výkon veškeré inženýrské č innosti po celou dobu provádě ní díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudač ního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potř ebných
záborů , vypracování geometrického plánu ově ř eného KÚ, výkopová povolení. př eložky,
vytýč ení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potř ebnou dodavatelskou projektovou
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v př ípaděpotř eby doplň ujici prů zkurnné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou př ed zahájením výrobypř edloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého př i realizaci stavby si zhotovitel díla zajišť uje sám na své
náklady, a to tak, že odpad bude roztř ídě n dle př íslušnýchpř edpisů ve smyslu zák. č .
185/2001 Sb. ve zně ní pozdě jšíchpř edpisů , o odpadech a o změ ně ně kterých dalších
zákonů , a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č . 8/2008 Sb. HMP, o udržování č istoty
na ulicích a jiných veř ejných komunikacích (vyhláška o č istotě );

• pro provádě ní díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály. které splň uji požadavky
§ 156 zák. Č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebnímř ádu (stavební zákon) a



provádě cích př edpisů . Splně ní této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli př edáním
př íslušných platných dokladů (atestů /certifikátů atp.) př ed př edáním př edmě tu díla;

• pro provádě ní díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaruč ují bezpeč nost př i realizaci a užívání a splň ují požadavky zák. č . 22/1997 Sb" o

technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a

dalších př íslušných př edpisů ). Splně ní této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli př ed

př edáním př edmě tu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zař ízení;

• zhotovitel zajistí bezpeč nost a ochranu zdraví př i práci podle zák.Č . 262/2006 Sb.,
zákoník práce a podle navazujících př edpisů . Př ed zahájením montážních prací musí být
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpeč nostními př edpisy (zejm.
o bezpeč nosti práce a požární ochraně ). s povinností tyto př edpisy dodržovat a používat
ochranné prostř edky. Provádě ním prací smí být pově ř ováni jen pracovníci. kteř í jsou pro
dané práce vyuč eni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem
bezpeč nosti a ochrany zdraví př i práci na staveništi a vyhově t jeho oprávně ným
požadavků m, pokud je tento koordinátor objednatelem urč en. Objednatel má povinnost
urč ení koordinátora dle př edchozí vě ty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných př edpisů a norem Č SN;

• stavební práce budou probíhat v tě sném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádě ní
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpeč nostní
př edpisy, např . požadavky na limitovanou hluč nost a prašnost apod.;

• všechny povrchy. konstrukce, zař izovací př edmě ty, souč ásti vnitř ního vybavení,
venkovní plochy apod. poškozené v dů sledku stavební č innosti uvede zhotovitel př ed
př edáním díla objednateli do pů vodního stavu. v př ípadě jejich znič ení je zhotovitel
povinen nahradit je novými;

• zhotovitel zaj istí vypracování dokumentace skuteč ného provedení stavby ve tř ech
vyhotoveních a v elektronické podobě ;

• zhotovitel zajistí vystě hování a zpě tné nastě hování vybavení prostor urč ených
k rekonstrukci;

• v místě plně ní objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektř iny,
kanalizace pro úč ely stavby a ani žádné prostory pro zař ízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odbě relektř iny pro potř eby stavby.

• zhotovitel musí př i provádě ní díla postupovat podle tě chto př íloh této smlouvy:
- plán organizace výstavby

• zhotovíte I mů že provádě t dílo za pomocí cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zamě stnání, je-li ho tř eba.

VIII.
Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel př edá zhotoviteli staveniště ve lhů tě uvedené vč l. III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o provádě ných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti
vedení stavebního deníku a zápisů do ně j jsou uvedeny v př íslušných právních př edpisech.

8.3. Př i př evzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pově ř ených jednáním
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. Objednatel
oznámí zhotoviteli osobu oprávně nou k výkonu technického dozoru stavebníka nad provádě ním
stavby, je-li zajiště ní tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním př edpisem,
nebo ho požaduje objednatel.



8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způ sobilý zvýšit cenu díla uvedenou v č I. 5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k dohodám o změ nách díla nebo o cenách apod. nebo
kjakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruč ní doby vlastnosti stanovené
př íslušnou projektovou a zadávací dokumentací vč etně jejich změ n a doplň ků , právními př edpisy
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající úč elu smlouvy a př imě ř enou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu,
pokynů m a podkladů m dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruč ní doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zař ízení 60 mě síců a poč íná bě žet dnem protokolárního př edání a př evzetí př edmě tu díla bez vad
a nedodě lků . Poskytuje-Ii výrobce stroje nebo zař ízení kratší záruč ní dobu, platí tato kratší
záruč ní doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zař ízení delší záruč ní
dobu, platí tato delší záruč ní doba
poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla bě hem záruč ní
doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 60 mě síců , min. však na dobu
stanovenou záruč ním listem výrobce.

9.4. V prů bě hu záruč ní doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doruč ení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s př ihlédnutím k charakteru vad a

nedodě lků dohodnuta jiná lhů ta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodě lky neodpovídá, př ič emž náklady na jej ich odstraně ní v tě chto sporných př ípadech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v př ípadě pro ně ho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádě ní záruč ních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy vč etně př íloh.

9.5. Neodstraní-Ii zhotovitel reklamované vady velhů tě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí
př ed jejím uplynutím, že vadyneodstraní, objednatel mů že u zhotovitele uplatnit př imě ř enou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli -opravci, př ič emž
v tom př ípadě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na

cenu takových plně ní zhotovitele - opravce, nebo objednatel mů že od smlouvy odstoupit.

Provedenou volbu mů že objednatel změ nit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele úč tovat
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-Ii objednatel po př evzetí díla dodateč ně zjevnou vadu a do 1 mě síce od př evzetí díla
vadu zhotoviteli oznámí, nemů že zhotovitel odmítnout odpově dnost za vadu s tím, že se jedná o
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit př i př edání díla a neoznámil ji zhotoviteli
vč as. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, muselo
ní v době př edání díla vě dě t, a př esto vyzval objednatele k př evzetí díla.



9.7. Nároky z odpově dnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod. které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem. zjiště ním a odstraň ováním vad bě hem díla a v záruč ní době .

9.8. Smluvní strany se dohodly. že záruka zů stává zachována i pro př ípad jiného skonč ení
smlouvy než jejím splně ním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skonč ení smlouvy a
záruč ní doba bě ží ode dne následujícího od skonč ení smlouvy.

9.9. Nezjistí-Ii osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
př i provádě ní díla nebo mu ho schválí. nezprošť uje to zhotovitele povinnosti provádě t dílo
s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udě lí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošť uje to
zhotovitele povinnosti provádě t dílo s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel urč itou č ást díla pro potř eby provádě ní díla (např . otopný systém),
prodlužuje se záruč ní doba na tuto č ást díla o dobu. po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potř eby provádě ní díla.

9.11. Bě h záruč ní doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstraně ní vady
zhotovitelern, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-Ii druhá smluvní strana podstatným
způ sobem své smluvní povinnosti a byla-Ii na tuto skuteč nost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorně na.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávně ná oznámí straně povinné bez zbyteč ného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-Ii oprávně ná strana pro dodateč né plně ní lhů tu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhů ty. Jestliže však strana. která je v prodlení. písemně
prohlásí, že svů j závazek nesplní. mů že oprávně ná strana odstoupit od smlouvy př ed uplynutím
lhů ty dodateč ného plně ní, kterou stanovila. tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele s př evzetím
staveniště od objednatele delší 15 dnů . prodlení zhotovitele se zahájením provádě ní díla delší než
15 dnů . prodlení zhotovitele s provedením díla delší než 15 dnů , nebo prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů .

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdů vodné př erušení provádě ní díla zhotovitelem po dobu delší než14 dnů ,
b) bezdů vodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelern,
c) opuště ní staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokonč it
př edmě t díla. nebo
d) opakované neplně ní smlouvy smluvní stranou. kdy jí byly dány alespoň tř i marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, č eho se jednotlivé výzvy týkaly.



10.6. Druhá smluvní strana mů že odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vě domě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivň oval prů bě hvýbě ru zhotovitele veř ejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou č i jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazeč em o tuto veř ejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeč e o tuto veř ejnou zakázku

jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostř ednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikač ní
př edpoklady, pozbyl kvalifikač ní př edpoklady vyžadované právními př edpisy nebo objednatelem
pro zadání veř ejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ,
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem př edložený př i výbě ru zhotovitele veř ejné
zakázky dle této smlouvy o dílo,
g) zhotovitel provádí dílo za pomocicizinců bez platného povolení k zamě stnání (je-Ii ho tř eba),
h) v prů bě hupř ejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjiště ní zhotovitele a jeho oznámení skrytých př ekážek př i provádě ní díla
objednateli nedohodla s proti stranou na změ ně smlouvy do 30dnů od př edložení návrhu změ ny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
poč átku v př ípadech odstoupení od smlouvy zdů vodu uvedeného v odst. 10.5. písmo d) tohoto
č lánku smlouvy, vč l. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v př ípadě jakéhokolivdů vodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá č ásteč né plně ní samo o sobě pro
objednatele význam. V ostatních př ípadech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s úč inky
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly. že v př ípadě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhraduvícenákladů vynaložených na dokonč ení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro př ípad odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od poč átku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto př ípadě objednatel provede naturální restituci a nebude-Ii možná,
uhradí zhotoviteli peně žitou č ástku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou
nemovitosti př edzahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy).

př ič emž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-Ii
plně ní smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradunákladů s tím
spojených.

V př ípadě odstoupení smlouvy s úč inky do budoucna si smluvní strany plně ní poskytnutá do
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypoř ádají se podle cenové nabídky v př íloze této smlouvy.
která bude podkladem pro vyúč tování plně ní poskytnutého zhotovitelem (provedené práce.
vynaložené náklady. zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje.zař ízeni a výrobky urč ené

pro př edmě t díla) a plně ní poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjiště no, co jedna strana druhé ještě dluží. Př edmě tem vypoř ádání je pouze to plně ní zhotovitele,

které je uvedeno v cenové nabídce, která je souč ástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zař ízení a výrobky jsou př edmě tem vypoř ádání tehdy, jsou-li urč ené pro př edmě t díla a
jsou-Ii bez vad. Ustanovení č l.V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotč eno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikaj í v rozsahu jehoúč inků všechna práva a povinnosti stran
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé



porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků , které podle této smlouvy nebo

vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukonč ení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od
smlouvy se provede př edání nedokonč eného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruč ní doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V př ípadě , že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhů tu pro provedení

díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý, byť i jen
započ atý den prodlení.

11.2. V př ípadě , že zhotovitel poruší svou povinnost podleč l. II. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z ceny díla za každý, byť i jen započ atý den prodlení se splně ním povinnosti až do splně ní této
povinnosti.

11.3. V př ípadě , že zhotovitel bude v prodlení s př edáním dokladů objednateli dle č I. IV. odst. I

této smlouvy, nebo nepř edá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý, byť i jen započ atý den prodlení se splně ním
této povinnosti až do splně ní této povinnosti.

11.4. V př ípadě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou vč l. VII. odst. 7.4. této

smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč v každém jednotlivém př ípadě
porušení povinnosti.

11.5. V př ípadě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou vč l. VII. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém př ípadě
porušení povinnosti.

11.6. V př ípadě .že zhotovitel poruší povinnost provádě t dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zamě stnání (je-Ii ho tř eba) sjednanou vč l. VII. odst. 7.12. této smlouvy. je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč .

11.7. V př ípadě , že zhotovite! nedodrží lhů tu pro odstraně ní vad dleč l. IX. odst. 9.4. této

smlouvy. je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý, byťi jen
započ atý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou. hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména př evyšuje-li výši smluvní pokuty. Pro výpoč et smluvní pokuty urč ené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závě reč ná ustanovení

12.1 V př ípadech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona Č .89/2012 Sb., obč anského zákoníku, ve zně ní pozdě jších př edpisů .



12.2. Jakákoliv ústní ujednání př i provádě ní díla, která nejsou písemně potvrzena oprávně nými

zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúč inná.

12.3. Smlouvu lze mě nit pouze písemnými dodatky v listinné formě , podepsanými
oprávně nými zástupci obou smluvních stran na jedné listině . Elektronická forma právního
jednání č i forma za pomoci jiných technických prostř edků umožň ujících zachycení obsahu jsou
vylouč eny. Neplatnost právního jednání z dů vodu nedodržení formy lze namítnout, i když již
bylo započ ato s plně ním. Smluvní strany vyluč ují. aby nabídka s nepodstatnými změ nami
uč ině ná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako př ijetí

nabídky i v př ípadě , kdy ji druhá strana bez zbyteč ného odkladu neodmítne. Vyluč uje se, aby
zhotovitel vybraný k zadání této veř ejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené
jako jediného kritéria výbě ru č i jako jednoho z vícero kritérií výbě ru následně po uzavř ení této
smlouvy namítal neúmě rné zkrácení spoč ívající v hrubém ne pomě ru ceny díla, kterou má
zaplatit objednatel, k plně ní, které má poskytnout zhotovite!. Zhotovitel př ebírá uzavř ením této
smlouvy riziko změ ny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, anernů že se
domáhat obnovení jednání o smlouvě a změ ny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou př i plně ní smlouvy př edává č i př edkládá zhotovitel

objednateli, musí být př edána č i př edložena v č eském jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, př ič emž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor př íloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 3
vyhotovení.

12.6. V př ípadě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a př iložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla.
V př ípadě zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vů le
dodateč ně vyjasní v dodatku uzavř eném k této smlouvě . K obchodním zvyklostem se nepř ihlíží.
Jakákoliv práva č i povinnosti nebudou dovozovány z př ípadné dosavadní č i z budoucí praxe

zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti,
které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplně ním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, sjejichž obsahem je spojen vznik, změ na nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se
doruč ují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doruč it písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splně na př i doruč ování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doruč í. Úč inky doruč ení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoruč itelnou a adresát svým jednáním doruč ení zmař il, nebo př ijetí
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdě lily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veř ejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z prů bě hu zadávacího ř ízení, o nichž
k datu uzavř ení této smlouvy vě dě ly nebo vě dě t musely, mající rozhodující význam kuzavř ení
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě tě chto okolností, které si smluvní strany sdě lily,
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skuteč nostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace př i

výbě ru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.



12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu vč etně jejích př íloh př eč etly, jejímu obsahu
porozumě ly, souhlasí s ním a na dů kaz jejich pravé a vážné vů le prosté omylu př ipojují své
podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo je platná a úč inná dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

V Praze dne 31.10.2016

Za objednatele
Mgr. Petr Š t ě pán e k, CSc.
starosta mě stské č ásti Praha 4

Za zhotovitele
Martin P a s s e r
jednatel společ nosti

Př ílohy:
-cenová nabídka zhotovitele ze dne 10.10.2016

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

Níže podepsaní č lenové Zastupitelstva mě stské č ásti Praha 4 potvrzují, že jsou v př ípadě
tohoto právního úkonu splně ny podmínky uvedené v ustanovení§ 43 zákonaČ .131/2000
Sb. o hlavním mě stě Praze.

V Praze dne 31.1 0.20 16





ty
~.' Na Zámecké 408/4, Praha 4

Oprava fasády a výmě na oken

o

REKAPITULACE SOUPISU

D.l.l Architektonicko stavební ř ešení

Vedlejší a ostatní náklady



Výkaz výmě r
803.59

ARCHDYNAMIC, s.r.o.

m3

o
O

Mě stská č ást Praha 4

bude urč en ve .bě rovém ř ízeni Zakázkové č islo

Poč et listů

ROZPOČ TOVÉ NÁKLADY

o907927HSVcelkem o
Z PSVcelkem

R M ráce celkem

N M dodávk celkem

2197982

O

O

ZRN celkem 3105910

HZS O

ZRN+HZS 3 105 910 Ostatní náklad neuvedené

3105910 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Jméno:KadlecováJméno:

10.10.2016 Datum: 10.10.2016 Datum:Datum:

Podpis:Podpis:

15,0 %
15,0 %
0,0 %
0,0 %

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 1



Rozpoč et:
0.1.1. Architektonicko stavební ř ešení

REKAPITULACE STAVEBNíCH ou,o

2
62
94

96

97
99

764
7661
767
783

799
096

...·'..ult. 'Jt:~?f.~~it1á(~:
Základy a zvlá~tnl zakládání

Úpravy povrchů vně ~1
Lešení a stavebnl výtahy
Bourání konstrukci

Proráženi otvorů

Staveni~tnl př esun hmot

Konstrukce klemplfské

Drevě ná okna a vně jšl dvefe

Konstrukce zámeč nické

Nátě ry

Ostatnl

Pfesuny suti a vybouraných hmot
~~~~~~~~~r~~~~~:.~,~:, f~':'~~

c~,
102480
488401
134 549
32087
42796
47097

O
O
O
O
O

60518

O
O
O
O
O
O

160958
1 931 760

65360
194

39710
O

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O
O O

O~~~:..O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

J&:!·'-~~~.~/!:~'.,~~:!~~~:.ď ~t:':~_R.O •.~J~'1?:ď .. '~ II» 'W ~~~~4?Uť .t::~~t..h~
VRCHLICKEHO SO/105, 1lSO()I) PRAHA 5

.c.610 65 765
Dle: CZ610 65 765

Strana 1



~~·r··====s=ta=V=ba==:===ř l~N=a=Zá~m=ec~ké~408~~~,~p~~~h~a=4~V==ý=ka=Z==VY='=m=ě =r======TI~R~~==~~t:=================='

" Objekt: 101 Oprava fasády a výmě na oken 0.1.1. Architektonicko stavebníř ešení

Díl: 62
2 622323041 ROO

3 622412211ROO

4 622412251ROO

5 622422722ROO

622481211 RT2

48187,69

56691,32

65083,46

95 720,51

6 622427722ROO Oprava vně j. omltek VIldo 80%, ~tuk na 100% plochy m2 181,74 168111,35

7

8

622428971ROO Pfiplatek k položce za vlcebarevnou omltku m2

m2

199,03

35,49

6169,99

32650,80

9 Montáž výztužné sltě (per1inky)do stě rky-stě ny vč etně výztužné
sitě a stě rkového tmelu

s· nocenl Ioch stě rkou s vloženou armovacl slfovinou.

'.-.•tit
', . :: ~ . -~.:' . ~·~~.:rI -~; ". - -"",._~.

Lešeni a stavební •tah

Omltkový sanač ní systém soklu 3vrst.622434113ROO

m2 415,41 15785,62

37914,24Montáž lešenl leh.rad.s podlahami.š.do 1 m, H 30 m

Vč etně kotveni leiení.

11 941941192ROO Pflplatek za každý mě slc poufitIldeni k pol.1032 m2 967,40 43533,00
12 941941832ROO Demontáž leienlleh.rad.s podlahami,~.1 m, H 30 m m2 486,08

45,00

42,00 20415,36
13 944944011ROO Montáž ochranné sltě z umě lých vláken m2 486,08 28,00 13610,24
14 944944031ROO príplatek za každý mě slc použiti sltí k poJ.4011 m2 967,40 10641,40
15 944944081 ROO Demontáž ochranné sltě z umě lých vláken m2 486,08

16 944945012ROO ~.?~!~ ..~~~.~!~.~~.~..~::..~:.~!~.~~.~..~ ~ ?~:~
ulič ní fasáda:14 14,

9.00

130,00

17 944945192ROO ~~!.f!.~~!~~.~~..~~~~~.~~~!:.~?~:~!.~~~:.~.~?~:.:~~.~.......................... !.':!..... . ~~:QQ
ulič ni fasáda - př ed oIad 3 mě síce:14*3 42,0

18 944945812ROO ?~.~~~~.~.~:~ť ..~.~!~í.~~.~.~:: ..~:.~.i.~.~~ ..~.~ !.':! ?~:~.Q
ulič ni fasáda: 14 14,

~.:~-:~ L-~ "-.~' -:Zii~·.. ~~_ mt~~:~~~t~~·{~;~,~~~~~1~;~~~..
OU: 96 Bourání konstrukci
19 968061112ROO Vyvě šeni dř evě ných okennich ktldel pl. do 1,5 m2 kus 243,00

20 968061126ROO Vyvě ieni dř evě ných dveř ních kfidel pl. nad 2 m2 kus 8,00

21 968062355ROO Vybouráni dř evě ných rámů oken dvojitých pJ.2 m2 m2 105,41

22 968062456ROO Vybouráni drevě ných dvei'nich zárubnl pl. nad 2 m2 m2 13,12

23 968071112ROO Vyvě ~ení, zavě šení kovových ktldel oken pl. 1,5 m2 kus 6,00

24 968072245ROO Vybouráni kovových rámů oken jednod. pl, 2 m2 m2 4,56

~.

on: 97 Proráženi otvorů
Otluč eni omítek vně jiich MVC v složit. 1..••do 80 %25 978015281ROO

Otluč eni omltek vně ~ích MVC v složit.5-7 do 80 %26 978015381ROO

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

4374,72

1820,00

1680,00

560,00

8505,00

360,00

15811,76

5509,06

1080,00

820,85

19906,88

22 888,68

47097,30
.•3.'0

Strana 1



Vyl'\č lL vvmer

:.lfr.===~=:==::::;:;:::=::::::::::;::=::::::::;=::~~=:==~=====;=============iIyí II Stavba : Na Zámecké 408/4, Praha 4 Rozpoč et:
( ~===O~b~5:lkt=:====~0~1=O~.D~I~~v=a=fa=s=á=d~Ya=v~'Ý~lm=e=-n=a~o=k=e=n==============~=D=.=1.~1~.A=r~c~h=íte=k=ro=n=ick==o=s=ta=v=e=b=n=ír=e=še=n=í~

28 764353207 X laby z Pz plechu zaatikové,č tyř hranné,B 1000 mm barevný

pozink RAl8028 (Terrabraun) m

K4 - výpis klempiř s .ch prvků

29 764359233X

30 764421250X

31 764n8122RT1

32 764778304ROO

Kotlfk z pz plechu č tyi'hranný 300 x 500 x 700 mm

pro zaatikový žlab

OpIechování fíms z pz plechu, rš 330 mm barevný pozink RAl

8028 (Terrabraun)

K3 - výpis klempíř s .ch prvků

PREFA odpadní trouby kruhové, D 100 mm v barvě tmavě
hně dá, antracitová, svě tlešedá

K1 - výpis klempíř ských prvků

vč etně objímek, kolen a zednické výpomoci.

PREFA, oplechováni parapetů , PREFAlZ, R 400 mm

K2 - výpis klempíř ských prvků

vč etně spojovacích prostfeclků a zednick .ch výpomocI.

33 99~764103ROO

.. .. _ CiJIk.m'za:~_

71400,00

1360,00

40372,64

8050,00

38988,08

on: 7661

Plesun hmot pro klempíř ské konstr., vý!ky do 24 m

7~·'. iiiiStiti4W.:
Dř evě ná okna a vni'ší dveř e

34 ס7661 ס 001

35 766100002

36 766100003

37 766100004

38 766100005

39 766100006

40 766100007

001 paletové dlevě né okno 1075 x 2330 mm ks

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka Výpis oken a dveř í'.

Uchazeč do ceny zahrne dodávku, montáž, př epravu na stavbu a plesuny po stavbě .

Vně ~í plechové parapety jsou zahrnuty a oceně ny v klempíř ských konstrukcích.

41 766100008

42 766100009

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

R.,~ ':"f11·: .,."'I'"!!;.": ", -r : .•..n.O.~::·:;:

Ol{rLi~li[~\~l·~K:2.:
VRCHLICKEHO 50/105, 150 0Il PRP.HA 5

IC: 610 65 765
0;0: cze ro 65 765

75210,00

45800,00

68200,00

185500,00

47200,00

43300,00
I

I:, .

174000,00

45800,00

42300,00

Strana 2



~,l.~,,:==~S=ta=Vb~a=:====IF-N~a~Zá~m=e=C~ké~4~O~8~~~.~p~~~h=a=4~V=V='k=a=Z=VV=='m==ě =r======r=R=OZ=~~~~t:==================;

ý' Objekt: 101 Oprava fasády a výmě na oken 0.1.1. Architektonickostavební ř ešení

43 766100010

44 766100011

45 766100012

46 766100013

47 766100014

48 766100015

49 766100016

50 766100017

51 766100018

52 766100019

Di!: 767

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka 'Výpis oken adveř í'.

Uchazeč do cen zahme dodávku, montáž, pfepravu na stavbu a př esun
~ .,-,. , :~il ~~~

Konstrukce zámeč nické
53 767000001 Z1 Repasování pů vodnlocelové okenní mř íže 1200x 2030mm

54 767000002

820
55 767000003 Z3 Repasování pů vodní ocelové okennímř íže 500 x 700mm

ks

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka 'Výpis zámeč nických prvků '.

56 767000004 Z4 Replika pů vodního balkonového zábradlí1700/1400mm

1,00

rnLiti~±~Tc.,
VRCHLICKÉH9 50/-, 05, 150 ú') P><P,n!, ~

IC: 610 65 765
DIC, CZ61CJ65 765

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, 8.S.

139600,00

87200,00

18900,00

592200,00

57200,00

25950,00

29200,00

7200,00

155000,00

92000,00

19680,00

3840,00

2460,00

18900,00



Výkaz výmě r

Rozpoč et:
0.1.1. Architektonicko stavební ř ešení

57 767000005

58 767000006

Díl: 783

5000,60

15480,00

59 78322OO1~C

Di!: 799

Nátě r kovových doplň kových konstrukci syntetický dvojnásobný

krycí s 1x emailovánlm m2 0,51

~.~~~.~~~.~~~~.~~..~~~~~~~.~.~.~.~~~..~.:~.~.:?:.~~!:~.:................................. ~!~.9.
P6 - dvlfka rozvadě fe:0,37*O,57 0,21

380,00

Ostatní
60 799000001 Ost1 Efektro pflpojková skriň 370x 570 mm ks

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka Výpis ostatnlch prvků '.

Cena obsahu' dodávku, osazeni a př e . Istáva'lcl instalace.

Os12 Nové zvonkové lablo ks

Podr9bný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka Výpis ostatnlch prvků '.

Cena obsahu'e dodávku, osazení a ptepo'enl stávaiici instalace.

61 799000002

ks

•pis ostatnlch prvků '.

Ost3 Mfížky vě tracích prů duchů WAW repase - výmě na62 799000003

63 799000004

64 799000005

65 799000006

Díl: D96

ks

ks

ks

66 979011111ROO

1,00

1,00

1,00

194,14

20000,00

15600,00

2460,00

800,00

200,00

650,00

7206,02

Pfíplatek za každé dalši podlaži67 979011121ROO 31,89 174,00 5548,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km68 979081111ROO 31,89 326,00 10394,53
Priplatek k odvozu za katdý da\šl 1 km69 979081121ROO 765,24 12,00 9182,90
Vnitrostavenj§tnl doprava suti do 10 m70 979082111ROO 31,89 179,00 5707,43

71 979087112ROO Nakládáni suti na dopravol prostfedky 31,89 110,00 3507,36
Uloženi suti na skládku bez zhutně ni72 979093111ROO

73 979999997ROO Poplatek za skládku č istá suf

31,89

31,89

15,00

580,00

Zprac.ováno programemBUILOpower, © RTS, a.s. Strana 4

478,28

18493,34



Výkaz výmě r
803.59..j(.~iiklad

m3
o
o

Mě stská č ást Praha 4

Zakázkové č íslobude urč en ve . rovém fízení

Poč et listů

ROZPOČ TOVÉ NÁKLADY

HSVcelkem 83000 o
Z PSVcelkem

R M ráce celkem

N M dodávk celkem

o
O

O

o

ZRN celkem 83000

HZS o
ZRN+HZS 83 000 Ostatnr náklad neuvedené

83 000 Ostatnr náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Passer Jméno:Kadlecová Jméno:Jméno:

Datum: 10.10.2016 Datum: 10.10.2016 Datum:

Podpis: Podpis: ._. _ ~_~

~Ů Z5DE1=~I.~.
v CHLICKÉHO 50/105,150 QI) PRAHA 5

IC: 610 65 76~,
Dle: CZ610 65 765

Podpis:

Základ ro DPH 15,0 %
12450 Kč
83000 Kč

Základ ro DPH 0,0 % OKč
DPH 15,0 %

DPH 0,0 %

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower. @ RTS. a.s.

OKč

Strana 1



, ~~/~S~ta=V~b=a=:~~N=a~Z~á=m=e=C~ké~4~08~M~,~p~~~ha~4=====================T.R~o=z=p=oc~Ye=t=:==================~

/;16tl=O~bje=lk=t=: ==l!::OO===V::ie=d=le~j·iš=í=a::ios=ta==:t"=í.:"::::ák=l::::adi:::!IY===============V=e=d=leEj"iŠ=,=ía::.=os=ta=t::n:.:;ín::á=k=,a=dvb:===::=:!JII

REKAPITULACE STAVEBNíCH DílŮ

o
o

VN
VON

Vedle~i náklady
Vedle~í a ostatní náklady

o
O

Zpracováno programemBUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



, Hr.11/

··11
~JjI F===~========~~?=~~~~~~~==================9FR~o=z=p~~~t: ==================='
( i Vedle'ší a ostatní náklad
i,

Výkaz výmě r

2 005121021R

Vybudování zař ízeni staveniště 45000,00

Př ipojení na inženýrské sítě . ODD

Doprava a osazení mobilních buně k sociálního zař izení- (např umývárny, toalety, šatny).DD

Doprava a osazení doč asného oplocení staveniště .

Mechanizač ní prostř edky na svislé př esuny (např nákladní výtah apod. O

00

Provoz zař ízeni staveniště Soubor 1,00 10000,00 10000,00

Opoíř ebení a údržba nebo pronájem sociálniho zař ízen! - umývárny, toalety, šatny. Opotř ebenl nebo pronájem doč asného

oplocení staveniště .. O

Spotř eba vody a elektrické energie pro potř ebu sociálních zař lzenl a kancelář í stavby a mechanizač nich prostř edků ,

Úklid v prostorách sociálního zař ízení a kancelář í stavb .0000

3 005121031R

Uvedení zpevně ných ploch pro objekty sociálního zař izení staveniště a kancelář i stavby do pů vodního stavu.

Odvoz mobilních buně k sociálniho zař ízeni, nebo uvedení do pů vodního stavu prostor pronajatých.žC
Odvoz doč asného oploceni staveniště . O

Demontáž mechanizač ních prostfedků na svislé př esuny (např nákladní výtah apod.DO

Zrušení vnitrostaveništního rozvodu energie vč etně rozvadě č ů a osvě tleni staveniště (vč etně stožárů a osvě tlovacích
tě lesj.ště .

Odstraně ní základů a opě rných konstrukcí pro stavební stroje. OOOO

Zrušení př ípo'ky elektrické ener ie a vody.DoOO

~~Ii!~~~'~" ~~·~I"·.J_~~~
Vedle' í a ostatní náklad

's 99999 0004

Odstraně ní zař ízeni staveniště Soubor 10000,00

Uvedení zpevně ných ploch pro skladování do pů vodního stavu. Oz DO

Náklady na pojiště ní zhotovitele soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

V prípadě vzniklých škod zavině ných dodavatelem na veř ejnémč ísoukromém majetku - v souvislosti s pracemi dle tohoto
popisu, uhradí o ško plně dodavatel.

Užívání veř ejných ploch a prostranství soubor 1,00 6000,00 6 000,00

Náklady a poplatky spojené s užíváním veř ejných ploch a prostranstvi,zejména uživáni ploch v souvislosti s uložením
stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

6 999990005

7 99999 0010

8 999990011

1500,00

r1~tc?:;':~Jl~~~~
vr,CHL/Cf,EHQ 50/105, i 50 (yJ PRA -, .

rc. 610 65 765 HA 5
D:C: CZ6,O 65 765

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ARCHDYNAMIC. s.r.o.

o
o

ARCHDYNAMIC. s.r.o.

Mě stská č ást Praha 4

bude urč en ve .bě rovém ř ízení Zakázkové č islo

Poč et listů

ROZPOČ TOVÉ NÁKLADY

HSVcelkem 1049500

Z PSVcelkem

R M ráce celkem

N M dodávk celkem

302973

2148

O

ZRN celkem 1 354 621

HZS o
ZRN+HZS 1 354 621 Ostatnl náklad neuvedené

1 354 621 Ostatnl náklady celkemZRN+ostnáklady+HZS~..- ~...=-~{~~i;~

Jméno: Kadlecová Jméno: Passer Jméno:

10.10.2016 Datum:Datum: 10.10.2016 Datum:

Podpis:

ro DPH 1354 621 Kč
203193 Kč

ro DPH o Kč
o Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1

-'-"#"~ ..•. - --_.- -. __ .••. - ,.•_----- ._" .:.: :......:.-. ''::'''':':::::'::''':':';:.=.;;,.;.;..;.~-=-~-=_ •.. _, - - ...-.• _ •• ,- ••• --" - -_ .. _, - -

o



1608261 Na Zámecké 409/6, Praha 4
0.1.1. Architektonicko stavební ř ešení

REKAPITULACE STAVEBNíCH DíLŮ

2 Základy a zvláštní zakládání 119 869 O
62 Úpravy povrchů vně jší 590801 O
94 Lešení a stavební výtahy 129 106 O
96 Bourání konstrukcí 1 408 O
97 Prorážení otvorů 44 304 O
99 Staveništní př esun hmot 55 788 O
711 Izolace proti vodě O 7 798
764 Konstrukce klempíř ské O 112310
7661 Dř evě ná okna a vně jší dveř e O 45000
767 Konstrukce zámeč nické O 72 900
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 9 565
799 Ostatní O 55 400
M21 Elektromontáže O O
096 Př esuny suti a vybouranýchhmot 59 724 O
VaN Vedlejší a ostatní náklady 48 500 O
'~,;,;~~·-''1m'''3~~~r:;;{j~3lkt. :tf.'T;'7.'::;:;:·'..~.".. . \;~1:~ ~~t~w~I'.~~';i.~-1&:rl:!!l'!·~·.·

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

O
O
O
O

.0
O
O
O
O
O
O
O

2148
O
O

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



SOUPIS PRAcí

1608261 Na Zámecké 409/6, Praha 4
0.1.1. Architektonicko stavební ř ešení

.-~

".;:: .•..••. ---

Díl: 2
1 281606213RX

3 622412211ROO

4 622412251ROO

5 622422722ROO

6 62242n22ROO

7 622428971ROO

8 622434113ROO

9 622481211RT2

Opravavně j.omitek VIldo 80%,~tukna 100%plochy m2 239,64

príplatekk položceza vícebarevnouomitku m2 211,64

?~~t~!:'1.~~."-~~~~~~~!~~~!:~I~.~~t:. . .. . ... ... . . . .. ... ... .. ~~.. ...... ~~~
ulič nítasáda:14*2 28,00....... -- ..._-_ ...-- ...__ .-----.--- ..__ .__ ._-_. __ ..._------------ ---_._-----
dvomi fasáda:14*2 28,0
Montážvýztužnésitě (perlinky)do stě rky·stě nyvč etné
výztužnésitě a stě rkovéhotmelu m2

s' noceniplochstě rkous vloženouarmovacisirovinou.
~~ •.~. .-.,.,.~~

Lešení a stavební • h

925.00

34,00

920,00

ovémdomě

......,.

49724,14

56859,24

69205,10

118344,66

221663,67

7195,64

51520,00

16288,94

MontážIe~enileh.fad.spcdíahaml.š.dc1 m, H 30 m

Vč etně kotveni Ie~ení.-------.------- .._--_._ _--_._-------.-------_._.- _--.- _._--------
,!!i~!'l.f!l:'~.C!I!:.~~ .~~~ .~~v.~r~:~~~~~.1.......................... ••••• ~~.~,~~
Dvomífasáda· bez odpoč tuotvofŮ :237,440 237,44

36393,32

41 618,84

687,42

Dvomi fasáda - bez odpoč tuotvorů - př edpoklad1 mě sic:237,440*1 237,44

45.00

19596,4012 941941832ROO ~~?~~.~.~~i. ~~.!~~:~.~~~~~~~i;~~~~~!"!:.~~......... ..~.. .....~~?~~~
,!!i~!,!!!I:'~.~I!:.~~.~P?~!~.~t..v.~r~:~~~.'~~.1•••••••••••••••••••••.••••••••• ~.9..,~!'
Dvornífasáda- bez odpoč tuotvofŮ :237,440 237,44

42,00

13 944944011ROO ~~~~~ ?~~!~~.~~.s!!~~.~~~~~~:'!~~~~ _._~~... ~~~~
,!!í~!,!!!I~~.c~1!: •~'=~.~p~~~•~t..v.~rf!~~~.'~~.1.• •• ••• •••••••• ••••••••••• ••••• ~.~,J!'
Dvornífasáda· bez odpoč tuotvofŮ :237,440 237,44

28,00 13064,27

10173,49

687,42

Dvornífasáda- bez odpoč tuotvorů - př edpoklad1 mě síc:237,440*1 237,44

4199,2315 944944081ROD Dernontážochrannésltě z umě lýchvláken m2
--------------_._ •. --_ •._--_._ •.-..._-----------_ •. _---._ •.--- ----- •.-
'!!i~!11.f!l:'~.C!I!:.~~.~P~~'!.~t..v.~rf!:~?~~~~.1•••••••••• __••••••••••••••
Dvornífasáda- bez odpoč tuotvorů :237,440

.....~~~~~
229,14-_ .

237,44

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s.

•.""t~~~:. 'Ir' ";'-: ... T· ~ n.r:.. r--:-;~

[I·,/~'y,.~.~j..«:" '~~:'·!~f~.~j~~
V"C~:LICKEHO 50/"0 CS. 150 o') Pf'U'.HA 5

rc. 61065765
DIC; CZÓ10 65 765

11,00

9,00

Strana 1



Dli: 96

SOUPIS PRAcí

1608261NaZámecké409/6,Praha4
0.1.1.Architektonicko stavební ř ešení ovémdomě

Bouráni konstrukcí
19 965048150ROO ~?~~!~~~~?~~~.~?~?~!~~!.~I~!~~,.~~~.~~.~:~..........~?. . ~~~~

balkony dvorní fasáda:3,2*1*2

16 Montáž záchytné stř íšky H 4,5 m, šli'ky do 2 m 14,00uiič ~i·f~~á·d~:;14'.. . . .. . . . . . .. . .. ... . . .. .. . .. .. . .. .. . . . .. ... . . .. . .....;4,00
17 944945192ROO Př iplatek za každý mě síc použ.stř íŠky, k pol. 5012 m 42,00

-------------------------------.--------------- ..----.--- -----_. ------_.- ..
Ulič ní fasáda- př edpoklad 3 mě síce:14*3 42,

18 944945812ROO ~.~?~.~~.~~~~Y!~~.~l!~~~~.~.~'~.~'.~~'!<!.~?~.~'!I•....•... ~~~Q~
Ulič ní fasáda ·:14 14,

20 965081713ROO Bouráni dlažeb keramických tl.1Omm, nad 1 m2 m2 3,20...._----_ ..._----------.-------_ ........•.••.• ----_ .._.- -.---_ ..__ .....__ .
balkony dvorni fasáda:3,2*1
Odstraně ní doplň kových konstrukcí do 20 kg kus

~'B\/~~'.:'~'7.~ď .~~!",~.~..~~ď ··!~·~:;;~d:.1~1~9~.~ne~vy~uŽiťdržák tramv~~:éhO veden~ ,

Díl: 97 Proráženi otvorů

21 966077111ROO

22 978015281ROO Otluč eni omltek vně jších MVC v složit. 1-4 do 80 %

23 978015381ROO Otluč eni omltek vně jšlch MVC v složit.5-7 do 80 %

1680,00

560,00

512,00

496,00

400,00

Izolace roti vodě

~~!l.«:t?!~.~~~~~~~.~??~~!?~~~I~.~~i.~~!~~,~~:~??~...........~?. . ~~~~
balkony dvorní fasáda:3,2*1*2

~r?!?~~I.a.~~I.~?~~~~:.~~!~~.................................~?. ......~~~~~
balkony dvomí fasáda:3,2*1*2*2

- ..•.

Oplechováni ř íms zPz plechu, rš 400 mm

K2 • viz výpis klempíř ských prvků
Demontáž oplechování flms,rš od 400 do 500 mm

K2 - viz výpis klempíř ských prvků
Odpadni trouby z pz plechu, kruhové, D 120 mm

K1 • viz výpis klempíř ských prvků
Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm

K1 - viz výpis klempíř ských prvků
Př esun hmot pro klempíř ské konstr., výšky do 24 m~-Dř evě náokna a vně 'ší dveř e
D1 • repase hlavních vstupních dveř í 1700/3150mm ks

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka 'Výpis dveř í'.
D2 - Oprava dveř í do nebytového prostoru 140013050mm

ks

Podrobný popis s rozmě ry a výkresem viz tabulka 'Výpis dveř í'.

- .• i'iif\J: .i~tAiilf- .. <,.~!~."~~~1"~ff;~~;.~ff'~~~Jl~;1Ff .
Díl: 767 Konstrukce zámeč nické

Strana 2Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
VRCHLICK~~:O [0/-;05,1500') F--f.J-.hAS

IC: óíú 65705
DiC: CZEi10 65 765

230,40

7552,00

15,15

412,50

3450,00

96976,00

9880,00

675,00

97,50

819,24
.~ft':24.~~, ...

27000,00

18000,00



; ,i~:~tI

:l'··········i~
: _ .,~,::...

:"~.."
i .:-:"

; f' ==?==?=====r=~~::;::;=::::::::::;==::;:=;:::::::=::~===========r============iI
f,' II Stavba: 1608261 Na Zámecké 409/6, Praha 4 Rozpoč et:

1!:1I=====O=b~)ie=k=t==:=:=!:;;,D:.;.1;,;,.1;';'.;.A=rc;,;h=it,;;;e;;;kt;,:o;;",;;,ic;,;k::;;o:.;s;:ta;:;,ve;:b;;",;;,í.;.ř e;:Š;;:;e=";,;,í==========0:f)p=lra=v=a=fa=s=á=d~yv=b~vtlo==vé=m===d=o=m=ě ~

38 76700 0002

39 767000003

40 767000004

41 767000005

42 767000006

43 767000007

44 767000008

., Tiii. ;~i.. .~
--

Díl: 771
45 771101111ROO

46 771101210Roo

47 771775109ROO

48 597642031

49 998771102ROO
~',..;

Díl: 799
50 799000001

51 79900 0002

52 799000003

53 79900 0004

54 799000005

>~?- i-' ,_'~_""""'"""""l".'

Díl: M21
55 M21000001

'~;~': ~-.,-","-:~:~~~~k.

SOUPIS PRAcí

Z1 Oprava pů vodnl ocelové okennímř íže + nátě r 1160 x 196
mm 14900,00

28000,00

2000,00

19500,00

2250,00

4550,00

300,00

1400,00

Pod-,h Z dlaždic a obklad

~~~~?~_n!_~~~~!~~~_'!'_~~~~_z..~_~~~_t~._~~ •~~o'!'!?____________ __~~__
balkony dvorní fasáda:3,2*1*2

2496,00

~~~:~~~-~~~~~~-~-~!~!_--------_._---------------- --~?_-
balkony dvorní fasáda:3,2*1*2

204,80

Montáž podlahkeram.vně jšl, hladké, tmel, 30x30 cm m2.- • ._. a

balkony dvorní fasáda:3,2*1*2

3968,00

~!- ?.~!~_~'~~~-~~~~-~-~- ------------------_.---.--~~-- ------_!/!~
~~~~~~~_C!~C!~'!i_t~~~~~~~~~*_'_•..~ _
proř ez + ztratné 10%:6,4*0,10

2816,00

80,54

20000,00

15600,00

12600,00

3300,00

3900,00

" "~~ ..' ;-!.Iftft}Aft~~w,u·

2147,66

5828,02

Strana 3Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



: ·~J;:t.,

Iť Ir==~S=~=vb~a=:==~1~16~O~8~2~61~N=a~Zá~m==ec~k~é~40~9~ffi~,=P=~~h=a~4===========9F.R~O=ZP=~~t=:================~

II Obiekt: 0.1.1.Archilektonickostavebníř ešeni Opravafasádyv bytovémdomě

SOUPIS PRAcí

57 979011121ROO Pfíplatek za každé dal~í podlažl

58 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

59 979081121ROO Pflplatek k odvozu za každý dagl1 km

60 979082111ROO Vnitrostaven$tní doprava sutí do 10m

61 979087112ROO Nakládání suti na dopravnl prostfedky

62 979093111ROO Uloženi suti na skládku bez zhutně ni

63 979999997ROO Poplatek za skládku č istá suť

t n.36 174.00 13461.18

t 25.79 326.00 8406.79

t 618.90 12,00 70426,86

t 25,79 179,00 04616.00

t 25,79 110,00 2836,65

t 25,79 15.00 386,82

I 25,79 650,00 16762,01

Di!: VON
604 99999 0003

65 99999 00004

66 99999 0005

Vedle· i a ostatnináklad
Náklady na poji~tě ni zhotovitele soubor 1,00 1000.00 1000,00

V pflpadě vzniklých Ikod zavině ných dodavatelem na vefejném č i soukromém majetku - v souvislosti s pracemi dle
tohoto popisu, uhradí o Ikody plně dodavatel.

Užlvánl veh!jných ploch a prostranstvl soubor 1,00 3000,00 3000,00

Náklady a poplatky spojené s užfvánlm veř ejných ploch a prostranství.zejména užlvánl ploch v souvislosti s uložením
stavebního materiálu nebo stavebnlho odpadu.

Dodavatel provede a zajistí na svů j úč et ve~keré potfebné pomocné a ochranné konstrukce, potrebná znač eni a
dopravně inženýrská opatř ení vč etně projednáni na pfíslu~ných orgánech a správclch sltl technické a dopravni
infrastruktu . I O O

Energie a média soubor 1,00 7500,00 7 500,00
Ve~"eré potfebné energie pro stavbu - voda a elektro jsou na stavbě zaj$tě ny. V ceně dodávky musí být zahmuty
ceny za spotř ebované energie, plyn a vodu v době výstavby.

67 99999 0010

68 99999 0012

Pfedánl a ph!vzelí stavenittě kpl. 2000,00

Náklady spojené s úč asti zhotovitele na ph!dánl a pfevzetl staveniště .'

Provoz investora kpl. 1,00 35 000,00 35000,00

Př i stavbě je nutno zabezpeč it dodržení Vyhlá~ky č .27212011Sb,§ 11, odstavec 1.•2., 3., 4 o hladinách hluku ze
stavebnl č innosti a to tak. že hladina hluku nepř esáhne v době od 7 do 21 hod, ve vnitfnlch chráně ných prostorech
ALAeq,s 55 dB, popf. hygienický limit v hladině max. akustického tlakuA LAmax 40 dB v době od 6,00 do 22.00 hodin
v mimopracovních dnech. Zabezpeč ení bude zajiště no organizacf práce - č asovým omezenfm hluč ných prací na
povolenou dobu.

. .•~" ..~ :". -, .'.

Zpracováno programem BUILDpower, @ RTS, a.s. Strana 4


